

حادثه‌ها

کشف نوزاد یک‌روزه در صندوق عقب خودروی مسافرکشی

● پسر یک‌روزه‌ای صبح دیروز در صندوق عقب یک راننده مسافرکش پیدا شد.
سرهنک محمود مالمر، رئیس کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه، در تشریح این خبر اظهار کرد: ساعت ۱۱ دیروز مأموران در تماس‌های مردمی با سامانه ۱۱۰ پلیسی در جریان کشف نوزاد یک‌روزه‌ای قرار گرفتند. وی ادامه داد: مأموران سریعاً به حضور در محل متوجه شدند یک راننده مسافرکش این نوزاد را در صندوق عقب خودروی خود کشف کرده است و به این ترتیب وی تحت تحقیقات قرار گرفت.
ایـن مقام انتظامی افزود: مرد راننده مدعی بود صبح دیروز از فرودگاه مهرآباد تهران به محدوده پل چوبی دو مسافر خانم را رسانده و بعد از پیاده‌کردن آنها، دو مسافر خانم و آقا را نیز به مقصد بازار سوار خودروی مسافرکشی خود کرده است؛ وی بعد از رساندن این دو مسافر، در حالی‌که قصد بازگشت به خانه خود را در شرق تهران داشته است، متوجه صدایی از صندوق عقب خودروی خود شده و با بررسی ماجرا متوجه شده است کودک یک‌روزه‌ای در صندوق عقب خودرویش قرار دارد.
مالمر ادامه داد: این راننده سریعاً به متوجه‌شدن ماجرا، با ۱۱۰ تماس گرفته و به این وسیله مأموران این کلانتری را در جریان قرار داده است که با هماهنگی‌های قضائی سریعاً نیزوا یک‌روزه که طفل پسری بود، به بیمارستان منتقل شد.

آزادی دختر ۱۴ساله از چنگال گروگان‌گیران

● جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان از آزادی دختری ۱۴ساله از چنگال گروگان‌گیران و شناسایی رایندگان از سوی پلیس شهرستان زاهدان خبر داد.
سردار احمد طاهری گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در ساعت ۷:۰۴ صبح بیستم فروردین مبنی بر وقوع یک فقره آدم‌ربایی در خیابان شهید رجایی شهرستان زاهدان، بلافاصله تیمی از پلیس آگاهی به آدرس اعلامی اعزام شدند.
وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد چند نفر ناشناس با دو دستگاه سواری پژو ۴۰۵ با مراجعه به منزل پدر فرد روده‌شده دختری ۱۴ساله را از جلوی در خانه‌اش ربوده و متواری شدند.
این مقام انتظامی گفت: با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله طرح مهار در سطح شهرستان اجرا و در ادامه تحقیقات مشخص شد گروگان‌گیری به دلیل اختلافات خانوادگی صورت گرفته است.
سردار طاهری بیان کرد: با اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس مشخص شد آدم‌ربایان این نوجوان را در یکی از روستاهای اطراف زاهدان نگهداری می‌کردند. با توجه به اینکه آدم‌ربایان و مخفیگاهشان شناسایی شدند، عملیات پلیس برای رهایی ربوده‌شده و دستگیری آدم‌ربایان آغاز شد که این افراد با اطلاع از شناسایی شدنشان، عرصه را بر خوند تگ دیدند و با تحویل گروگان به ریش‌سفیدان و معتمدان، از محل متواری شدند.
جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: فرد ربوده‌شده صحت و سالم به آغوش خانواده بازگشت و با توجه به سرنخ‌های به‌دست‌آمده دستگیری عاملان جرم در دستور کار پلیس قرار دارد.

دزد حرفه‌ای به دام افتاد

● سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۲۲ فقره سرقّت باتری خودروها اعتراف کرد.
سرهنک «مسعود فروزان» جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان در تشریح این خبر، اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت باتری خودرو و گنبدکاووس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پس از یک‌سری اقدامات تخصصی و گشت‌زنی‌های هدفمند در سطح حوزه، موفق شدند سارق سابقه‌دار را شناسایی و در عملیاتی موفقیت‌آمیز وی را دستگیر کنند.
این مقام انتظامی استان اظهار کرد: متهم در تحقیقات اولیه به ۲۲ فقره سرقت باتری خودروهای سنگین و سبک اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

شرق: مردی که اسفند سال گذشته همسرش را به دلیل ابتلا به وسواس به قتل رسانده و از آن زمان توانسته بود موضوع جنایت را پنهان کند، بالاخره بعد از اینکه به قتل اعتراف کرد، بازداشت شد. این متهم دیروز به دادسرای جنایی تهران منتقل شد تا درباره انگیزه و نحوه قتل همسرش توضیح دهد.
متهم در گفت‌وگو با خبرنگار ما، جزئیاتی از این قتل را شرح داد:

۴ چند سال بود ازدواج کرده بودی و مشکل با همسرت چه بود؟

۱۸ سال پیش ازدواج کردیم و یک دختر ۴،۵ساله داریم. همسرم از سال ۸۷ دچار وسواس شدید شد. طوری که هیچ‌کس را به جز من در تمیزی و نظافت قبول نداشت و من مجبور بودم مرتب خانه را تمیز کنم.
۴ برای درمان همسرت اقدامی نکردی؟
هم من و هم خواهرانش از دکتر وقت گرفتیم اما قبول نمی‌کرد و نمی‌رفت. از طرفی فکر می‌کرد مشکل او با تولد بچه حل شود ولی این اتفاق نیفتاد.

۴ شلخت چه بود؟
قبلاً در مخابرات کار می‌کردم اما بعد از این مشکل همسرم استعفا کردم و پیک موتوری شدم تا وقت بیشتری برای رسیدگی به اوضاع خانه و همسر داشته باشم. همیشه در حال نظافت خانه بودم و هر کسي که

شرق: پلیس برای دستگیری مردی که در سال ۹۶ مرتکب جنایت شده و گریخته است، از مردم درخواست کمک کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۴:۲۵ روز ۲ادی سال ۹۶ از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع نزاع در خیابان شهید مصطفی خمینی – ابتدای کوچه سیداسماعیل به کلانتری ۱۱۳ بازار اعلام شد و با حضور مأموران کلانتری و اورژانس در محل فرد مصدوم به بیمارستان منتقل اما پس از چند ساعت با وجود انجام اقدامات درمانی فوت شد. سپس این پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کارآگاهان با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین مداربسته مغازه‌ای که درگیری در آنجا رخ داده بود، اطلاع پیدا کردند مقتول (۳۰ساله) بلافاصله پس از ورود به مغازه با شاگرد آنجا درگیر شده و مورد اصابت جسم تیز قرار گرفته است. صاحب مغازه در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: روز درگیری متوفی حدوداً ۱۵ تماس تلفنی با مغازه داشت و با شاگرد من به نام حمید درگیری لفظی پیدا کرده بود. زمانی‌که متوفی داخل مغازه آمد، بدون هیچ صحبتی به سمت حمید رفت و به‌شدت با هم درگیر شدند. در آن لحظه بلند شدم تا آنها را از هم جدا کنم که چاقویی که دست شاگردم به نام حمید بود،

تمیزی خانه ما را می‌دید، باور نمی‌کرد این نظافت کار یک مرد باشد.

۴ چه رفتارهایی از همسرت آزاددهنده بود؟

کلاً خیلی وسواس داشت. مثلاً نصفه‌شب من را بیدار می‌کرد تا برایش آب بیاورم البته باید قبل از اینکه آب بیزم، آن را حسابی می‌شستم. به این دلیل من را بیدار می‌کرد که فقط نظافت من را قبول داشت.

۴ قتل چطور اتفاق افتاد؟

این اتفاق پنجم اسفند رخ داد. نصفه‌شب بود. من سرم را به دیوار تکیه داده و خوابیده بودم که یک‌دفعه احساس کردم چیزی دور گلویم را فشار می‌آورد. چشم که باز کردم، دیدم همسرم می‌خواهد من را خفه کند برای همین من هم دستم را دور گلویش حلقه کردم تا اینکه فهمیدم او تکان نمی‌خورد. می‌خواستم به اورژانس زنگ بزنم اما بعد پشیمان شدم و تصمیم گرفتم او را با پراید برادرزنم که پیش من بود، به بیمارستان ببرم.

۴ خودروی برادرزنت به چه دلیل نزد تو بود؟

ماورزم سکنه کرده بود. ماشین را گرفته بودم تا رزم را با آن پیش مادرش ببرم.

۴ چرا همسرت را به بیمارستان نرساندی؟

وسط راه فهمیدم تمام کرده است برای همین به سمت امام‌زاده هاشم رفتم و جسد را لابه‌لای

حوادث

گفت‌وگو با مردی که همسرش را به دلیل ابتلا به وسواس کشت

عذاب وجدان دارم

نخاله‌های ساختمانی انداختم.

۴ کسی از اهالی ساختمان شما متوجه این ماجرا نشد؟

حادثه نیمه‌شب اتفاق افتاد. خانه ما طبقه اول است. من دست زرم را گرفتم و او را تا پارکینگ کشاندم و در صندلی عقب گذاشتم. بعد دخترم را که خواب بود، بلند کردم و داخل ماشین در صندلی جلو گذاشتم.

۴ بچ‌هات متوجه ماجرا نشد؟

او تمام مسیر را خواب بود و فقط در بازگشت در یک چاله افتادم که بیدار شد اما چیزی نفهمید.

۴ در این مدت سراغ مادرش را نگرفت؟

زرم او را تکت می‌زد به همین دلیل بچه در نبودن او احساس راحتی می‌کرد و بهانه نمی‌گرفت.

۴ چطور ماجرای قتل را از خانواده همسرت پنهان کردی؟

بعد از اینکه جسد را بیرون انداختم به خانه برگشتم و با گوشی زرم برای خواهرش پیام فرستادم که ما قاچاقی به ترکیه رفته‌ایم و قصد داریم از آنجا به اروپا برویم و زندگی جدیدی را شروع کنیم.

۴ اعضای خانواده خودت به موضوع شک نکردند؟

ما به دلیل مشکل همسر ما همه قطع رابطه بودیم اما بعد از قتل زرم چند بار به خانه خواهرم رفتم. او از این موضوع تعجب کرده بود اما به او گفتم مادرزتم

پلیس در تعقیب قاتل فراری



به دست من خورد و زخمی شدم. به کمک همسایه‌ها مشغول جدارکردن متوفی از شاگرد مغازه بودم که حین جدارکردن آنها، چاقویی که دست حمید بود به سینه متوفی برخورد کرد و پس از چند لحظه او روی زمین افتاد. بلافاصله به اورژانس زنگ زدم تا او به بیمارستان منتقل شود.

شاهدان صحنه درگیری نیز در اظهاراتی مشابه بیان کردند با شنیدن

دستبرد فروشنده دوره‌گرد به حساب ۲۰۰ مشتری

کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات پلیسی و بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار در زمینه ارتکاب جرائم موسوم به «اسکیمز»، موفق به شناسایی یکی از مجرمان حرفه‌ای در این زمینه با سوابق متعدد دستگیری در استان البرز و شهرهای مختلف کرج، قم، دماوند، پردیس، مارلیک، اندیشه و… شدند.
کارآگاهان بعد از شناسایی تصویر متهم از سوی مال‌باختگان، با بهره‌گیری از سوابق به‌دست‌آمده از متهم، به محل سکونت او در یکی از شهرهای شمال کشور مراجعه و اطلاع پیدا کردند او از این محل متواری شده است. در شرایطی که هیچ‌گونه اطلاعات جدیدی درباره آخرین مخفیگاه متهم وجود نداشت و از سویی این احتمال دور از ذهن نبود که این فرد به جرائمش ادامه دهد، کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات

بوکسور متهم به ۴ جنایت در انتظار محاکمه

تحقیقات از متهم آغاز شد. متهم یک‌بار دیگر اتهام چهار فقره قتل را قبول کرد و گفت: من و همسرم مدت‌ها بود که با هم اختلاف داشتیم و یک‌هفته‌ای می‌شد که همسرم خانه را ترک کرده بود، شرایط خانه اصلاً خوب نبود و من می‌دانستم که او دیگر برنمی‌گردد، برای اینکه کاری کنم که برای همیشه ناراحت باشد، تصمیم گرفتم فرزندانم و پدر و مادر او را بکشم. روز حادثه بیرون رفتم و مقدار زیادی شیر و موز خریداری کردم و به خانه آمدم. والدین همسر در خانه ما میهمان بودند. وقتی به خانه آمدم، مقدار زیادی شیرموز درست کردم و داروی خواب‌آور در آن ریختم و به اعضای خانواده دادم. بعد از اینکه آنها به خواب رفتند، به آشپزخانه رفتم و یک چاقو برداشتم و به اتاق خواب دخترانم رفتم. دختر بزرگم را که دانشجو بود، کشتم و سپس دختر کوچکم را به قتل رساندم. متهم ادامه داد: وقتی

مریض است و زرم به خانه او رفته و بچه پیش من مانده است.

۴ ماجرای قتل چطور لو رفت؟

من دوستی صمیمی دارم که با برادرزتم هم دوست است. آن فرد با من تماس گرفته بود و چیزهایی می‌گفت که اصلاً حوصله شنیدنش را نداشتم. به او گفتم دست از سرم بردار. زرم مرده و اصلاً حال و حوصله ندارم. آن دوستم به رسم ادب به برادرزتم زنگ زده و تسلیت گفته بود. برادرزتم به موضوع مشکوک شد و سراغ من آمد.

۴ به او چه گفتی؟

گفتم زرم را برای درمان به یک کلینیک در رودهن برده‌ام. برادر و خواهران زرم به رودهن رفتند اما وقتی فهمیدند دروغ گفته‌ام، سراغم آمدند و درگیری پیش آمد و مأموران کلانتری آمدند. چند بار ما با هم درگیر شدیم تا اینکه بالاخره واقعیت را گفتم.

۴ اگر رفتارهای همسرت غیرقابل تحمل بود، می‌توانستی او را طلاق بدهی.

من دوستش داشتم و فکر می‌کردم درمان می‌شود. از طرفی به این فکر می‌کردم که بعد از طلاق به کجا باید بروم و زندگی‌اش چه می‌شود.

۴ الان از قتل پشیمان نیستی؟

خیلی عذاب وجدان دارم و می‌خواستم خودم را تحویل بدهم.

صدای دادوفریاد همسایه‌ها مبنی بر اینکه داخل مغازه چاقوکشی و درگیری شده است، خودشان را به محل دعوا رساندند و متوجه شدند شاگرد مغازه به نام «حمید. ق.» (۳۱ساله) با چاقو متوفی به نام «ناصرم.» (۳۰ ساله) را از ناحیه قفسه سینه مجروح کرده و از محل متواری شده است.

کارآگاهان با شناسایی محل سکونت «حمید» در خیابان ۱۷ شهرویر به تحقیق از همسایگان او پرداختند و مشخص شد این جوان به‌صورت مجردی زندگی می‌کند. در ادامه، با شناسایی دیگر اعضای خانواده حمید، از آنها تحقیق شد و آنان نیز همگی بیان کردند هیچ اطلاعی از حمید ندارند.

سرهنک علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده توضیح داد: در ادامه رسیدگی به پرونده و به‌منظور دستگیری متهم، هماهنگی‌های لازم با شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران برای انتشار بدون پوشش تصویر متهم تحت تعقیب انجام شد و از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهم متواری شده و اطلاعاتی درباره مخفیگاه یا محل‌های تردد وی دارند، درخواست می‌شود اطلاعات خود در این‌باره را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۴۴۳ در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

دستگیری تاجر قلابی

شهر سکونت می‌کرد و هر بار در مدت حضورش در تهران، در پوشش دست‌فروشی و دوره‌گردی در مناطق مختلف شهر به‌ویژه مناطق غرب پایتخت به این شیوه و بدون اینکه شک کسی برانگیخته شود، اقدام به کپی‌کردن کارت‌های اعتباربانک افراد کرده و نهایتاً با استفاده از رمز کارت ارائه‌شده از سوی خود مال‌باختگان، برداشت از حساب‌های آنها را انجام داده است. سرهنک توح کاطمی، رئیس‌پلیس فتای تهران بزرگ، درباره این پرونده توضیح داد: تاکنون با شناسایی بیش از ۲۰۰ نفر از شکات و بررسی ترانکشن‌های مالی حساب‌های بانکی متعلق به این تعداد از مال‌باختگان ارزش مالی پرونده به بیش از ۳۰۰ میلیون رسیده که تعداد شکات و ارزش مالی پرونده کماکان در حال افزایش است.

گلوی دخترم را بریدم، به پذیرایی رفتم. در آنجا ابتدا پدر ۷۹ ساله همسر را به همین شیوه به قتل رساندم و درحالی‌که مادر ۷۰ساله همسر از خواب بیدار شده بود، با واردکردن ضربات متعدد چاقو به شکم و گلو ی این پیرزن، او را نیز به قتل رساندم. متهم گفت: من ۲۵ سال است که بوکس کار می‌کنم و همیشه هم به خانواده‌ام وفادار بوده‌ام، اما همسر با من دعوا می‌کرد و تصمیم خودش را برای جدایی گرفته بود، به همین خاطر من هم از آن پیرزن و پیرمرد انتقام گرفتم، چون آنها زندگی‌ام را خراب کردند. متهم درباره اینکه چرا دخترانش را کشته، گفت: آنها را کشتم، چون نمی‌خواستم شبیه مادرشان شوند. بعد از پایان بازجویی‌ها و صدور کیفرخواست علیه متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم به زودی محاکمه می‌شود.

اطلاعیه

نظر به اینکه فرد مشروحه ذیل به علت ترک خدمت و غیبت غیرموجه متوالی بیش از دو ماه در سال در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح و منجر به صدور رای گردیده است لذا به توجه به اینکه نشانی از محل اقامت نامبردگان در دست نمی‌باشد به آنان ابلاغ می‌گردد جهت تعیین تکلیف از تاریخ نشر این آگهی حداکثر به مدت ۳۰ روز به آدرس: بندرعباس- انتهای بلوار چمران – جنب استانداری سابق- ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی – اداره کارگزینی مراجعه نمایند

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	شغل	محل خدمت
۱	فرخنده عباسی میمند	عباس	۱۴۱۳	پرستار	شبکه سیریک

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

رخداد

دستگیری قاتل تبعه افغانستانی در کمتر از ۴ ساعت

● مردی که یک تبعه افغانستانی را کشته بود، در کمتر از چهار ساعت به دام افتاد.
سرهنک سیدمحمد موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان گچساران، اظهار کرد: در پی اطلاع واصله از اهالی روستای سربیشه شهرستان گچساران مبنی بر پیدایش جسد جوانی در باغات زارعی این روستا، مأموران پایگاه امامزاده جعفر به محل اعزام شدند. وی افزود: در مشاهده مأموران با جسد فردی حدوداً ۲۲ساله از اتباع افغان که آثار خراشیدگی و زخم بر روی سینه سمت چپ مشهود و روی زمین افتاده بود، با تأیید عوامل اورژانس مبنی بر فوت، اقدامات قانونی و هماهنگی با مراجع قضائی به صورت ویژه انجام شد. فرمانده انتظامی شهرستان گچساران در ادامه اظهار کرد: بررسی‌های میدانی و تحقیقات گسترده در این زمینه از سوی مأموران مشخص شد مقتول فردی ۲۲ساله و تبعه افغان در باغ شخصی به عنوان کارگر و نگهبان بوده است. این مقام انتظامی در ادامه بیان کرد: با توجه به حساسیت موضوع با هماهنگی مرجع قضائی با اقدامات ویژه میدانی و تلاش مضاعف و استفاده از شرکده‌های پلیسی، قاتل شناسایی شد و کمتر از چهار ساعت دستگیر که ضمن اعتراف صریح به ارتکاب قتل پرونده‌ای در این‌باره تشکیل شد که به همراه متهم برای رسیدگی تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان گچساران در پایان ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم، از شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه جرائم و ناهنجاری‌های اجتماعی در شهرستان از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

اعتراف سارق به ۳۰ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف وی به ۳۰ فقره سرقت امکان خصوصی خبر داد.
سردار «علی‌اکبر جابیدن» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از پارکینگ و انباری منازل در گنبدکاووس و با توجه به حساسیت آن رسیدگی به موضوع با هدف شناسایی سارق با سارقان احتمالی در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی گلستان افزود: مأموران پس از یک‌سری اقدامات تخصصی و تحقیقات گسترده میدانی پی به سرنخ‌هایی در این پرونده برده و سرانجام موفق به شناسایی سارق سابقه‌دار شدند. سردار جابیدن اظهار کرد: پس از شناسایی با مقام قضائی در عملیاتی فاعلگیرانه و موفقیت‌آمیز، متهم در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. این مقام انتظامی گفت: متهم در تحقیقات اولیه و پس از مواجه با مستندات غیرقابل‌انکار پلیس، لب به اعتراف گشود و به ۳۰ فقره سرقت از انباری و پارکینگ‌های منازل در گنبد اقرار کرد. فرمانده انتظامی استان گلستان در پایان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند در رعایت نکات ایمنی و عمل به توصیه‌های پلیس نقش بسزایی در پیشگیری از وقوع سرقت و سایر جرائم داشته باشند.

دستگیری تاجر قلابی

● متهمی که با ارائه چک‌های بی‌محل و معرفی خود به عنوان تاجر از بازاریان اردبیل کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سردار «هوشنگ حسینی» فرمانده انتظامی استان اردبیل اظهار کرد: به دنبال وصول یک فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری از بازاریان، کارآگاهان اداره مبارزه با جـل و کلاهبرداری پلیس آگاهی اردبیل موضوع را به صورت ویژه تحت بررسی قرار دادند. وی افزود: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد فردی ۵۱ساله با معرفی خود به عنوان تاجر و انتساب به یکی از بازیگران مشهور کشور، اقدام به خرید گردو و خرما با ارائه چک‌های بی‌محل به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کرده است. فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه متهم در پرونده مجرمانه خود دارای سه فقره جعل و کلاهبرداری، یک فقره صدور چک بلامحل و دو مورد فرار از زندان است،گفت: با شناسایی محل سکونت، در عملیات کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی، کلاهبردار حرفه‌ای دستگیر شد و در بازجویی‌های پلیسی به بزه خود اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.